Учреждён Собранием представителей сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский Самарской области
выпуск №14 от 02.11.2018 г.(000185)
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 65 от 02.11.2018 г.
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

             В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Провести на территории сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский Самарской области публичные слушания по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский «О бюджете сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский  Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – публичные слушания).
       2.  Публичные слушания по проекту бюджета провести 12 ноября    2018 г. с 10:00 до 16:00 часов  по адресу: Самарская область Шенталинский район с. Денискино, ул. Кирова, д.46А (в помещении администрации  поселения).
       3. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний назначить Администрацию сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области.
       4.  Ведущему специалисту (бухгалтеру) З.С. Тухватуллиной подгото-вить и сделать выступление на публичных слушаниях.
       5.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник поселения Денискино».
      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                 Л.Ф. Бикмухаметова
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 66 от 02.11.2018 г.
Об утверждении   среднесрочного  финансового плана   сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский    Самарской области на 2019-2021 годы

В соответствии с положением о бюджетном процессе в сельском поселении Денискино муниципального района Шенталинского района Самарской области, Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2019-2021 годы (приложение №1).

2. Представить среднесрочный финансовый план сельского поселения Денискино на 2019-2021 годы в Собрание представителей сельского поселения Денискино в составе перечня документов к проекту бюджета сельского поселения Денискино на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава поселения                                 Л.Ф. Бикмухаметова
  Приложение 1 к Постановлению

                                                              № 66   от 02.11.2018 года

Среднесрочный финансовый план сельского поселения Денискино на 2019-2021 годы
                                                                           тыс.руб.

	Показатели
	Очередной

финанс.

год

(прогноз)

(2019)
	Плановый период

	Очередной

финанс.

год+1

(прогноз)

(2020)
	Очередной

финанс.

год+2

(прогноз)

(2021)

	1
	2
	3
	4

	1. ДОХОДЫ -ВСЕГО
	4088,6
	3301,0
	3434,0

	В том числе:

	1.1 Налоговые и неналоговые доходы
	1805,0
	1923,0
	2056,0

	1.2 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2283,6
	1378,0
	1378,0

	2.РАСХОДЫ-ВСЕГО
	4088,6
	3301,0
	3434,0

	В том числе:

	2.1. Межбюджетные трансферты
	938,0
	0
	0

	2.2. Обслуживание муниципального долга
	-
	-
	-

	2.3. Расходы, увеличивающие стоимость основных средств
	-
	-
	-

	3. Доля расходов, увеличивающих стоимость основных средств в общей сумме доходов местного бюджета
	-
	-
	-

	4. Профицит(+), дефицит(-)
	-
	-
	-

	5. Источники финансирования дефицита бюджета, сальдо
	-
	-
	-

	6. Муниципальный долг
	-
	-
	-

	В том числе:
	-
	-
	-

	6.1 Остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям
	-
	-
	-

Главный редактор: Шарапова Г.А.
соучредители - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области и
Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

издатель - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
Наш адрес: 446924, Самарская область, Шенталинский район, с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

тел. 8(846)52-34-1-80, 34-2-99
Тираж 500 экземпляров

Газета распространяется БЕСПЛАТНО

1